Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа № 2 «Образовательный центр» имени Героя Советского Союза И.Т. Краснова с. Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области
ПРИКАЗ
18.02.2022 г.                                                                                                    № 131
Об итогах школьной научно-практической конференции
  В соответствии с  планом работы ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Большая Глушица на 2021-2022 учебный год 17 февраля  2022 года состоялась школьная научно-практическая конференция. В соответствии с решением жюри школьной научно-практической конференции
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями, призерами, участниками школьной  научно-практической конференции следующих учащихся:
СЕКЦИЯ Окружающий мир
	Ф. И.
участника
	Название
работы
	Класс
Возраст
	Научный руководитель
	Место

	Чамор Матвей Юрьевич
	«Выведение тропических бабочек в домашних условиях»
	3 «А»
9 лет
	Бычинина Светлана Викторовна
	1

	Ямщикова Ирина
Алексеевна
	«Кактус – чудесный цветок»
	4 «А»
11 лет
	Объедкова Галина Васильевна
	3

	Чечёткина Софья Алексеевна
	«Удивительный продукт – мёд»
	4 «А»
10 лет
	Объедкова Галина Васильевна
	2

	Костюхина Виктория Алексеевна
	«Влияние магнитного поля на рост растений»
	3б
9 лет
	Фролова Галина Петровна
	участие

	Неповиннова Алина Владимировна
	«Танец – моя судьба»
	3б
9 лет
	Фролова Галина Петровна
	участие

СЕКЦИЯ Русский язык
	Ф. И.
участника
	Название
работы
	Класс
Возраст
	Научный руководитель
	Место

	Дернова Виктория Андреевна
	«Развитие англицизмов в русском языке и как с этим бороться»
	6 «В»
12 лет
	Волкова Анастасия Вячеславовна
	1

СЕКЦИЯ Литература
	Ф. И.
участника
	Название
работы
	Класс
Возраст
	Научный руководитель
	Место

	Кохниченко Анастасия
Сергеева
	«Самобытность рассказа В. П. Астафьева: «Фотография, на которой меня нет».
	8 «А»
14 лет
	Резникова Любовь Александровна
	1

СЕКЦИЯ Психология
	Ф. И.
участника
	Название
работы
	Класс
Возраст
	Научный руководитель
	Место

	Трубникова Ева Юрьевна
	«Влияние цвета на настроение человека»
	2 «А»
8 лет
	Калиновская Наталья Ивановна
	2

	Рыжкова Наталья
Евгеньевна
	«Влияние стресс факторов на подростков»
	10
16 лет
	Яковлева Ирина Амангельдиевна
	1

СЕКЦИЯ Краеведение
	Ф. И.
участника
	Название
работы
	Класс
Возраст
	Научный руководитель
	Место

	Рыгалова Полина Денисовна
Лавриненко Дарья Сергеевна
	«Страницы истории церкви Троицы Живоначальной с. Большая Глушица»
	11, 18 лет

11, 17 лет
	Рыбкина Ирина Владимировна
	1

СЕКЦИЯ Социология
	Ф. И.
участника
	Название
работы
	Класс
Возраст
	Научный руководитель
	Место

	Мокшина Анна Алексеевна
	«Влияние семьи на социализацию подростков».
	10
16 лет
	Яковлева Ирина Амангельдиевна
	1

СЕКЦИЯ Математика
	Ф. И.
участника
	Название
работы
	Класс
Возраст
	Научный руководитель
	Место

	Молочинский Иван Сергеевич
	«История развития математики»
	5 «В»
11 лет
	Курышева Анастасия Алексеевна
	3

	Якупова Арина
Алексеевна
	«Математика в литературе»
	    8 «Б»
   14 лет
	Горбачёва Ирина Алексеевна
	2

СЕКЦИЯ Химия
	Ф. И.
участника
	Название
работы
	Класс
Возраст
	Научный руководитель
	Место

	Щёголев Семён Иваович
	«Выращивание кристаллов в домашних условиях»
	2 «А»
8 лет
	Калиновская Наталья Ивановна
	1

СЕКЦИЯ Легоконструирование
	Ф. И.
участника
	Название
работы
	Класс
Возраст
	Научный руководитель
	Место

	Бобошко Валентин Дмитриевич
	«Волшебный мир LEGO»
	2 «Б»
8 лет
	Корнева Галина Михайловна
	2

2. Вручить победителям и призерам школьной научно-практической конференции учащихся грамоты, участникам - сертификаты.

Директор школы                                                                       Фёдоров Е.Ю.